DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIÁLOGOS POSSÍVEIS COM A
EDUCAÇÃO FINANCEIRA E EDUCAÇÃO MATEMÁTICA CRÍTICA de autoria de
THAMIRES SANTOS ANDRADE, JAIR DIAS DE ABREU, KISSIA CARVALHO, foi
publicado nos Anais do VII CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/76854

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/76854